
Plaza número: 25/1010      Nº Plazas: 2 
Categoría: Profesor/a sustituta/o      Dedicación: Parcial P06 
Área de conocimiento: Educación Física y Deportiva  
Centro: Facultad Ciencias del Deporte y la Educación Física 
Departamento: Educación Física y Deportiva  
 
 
 

 

 

PROPOSTA DA COMISIÓN  

Reunidos o día de hoxe os membros da comisión que valora a praza 25/2010: 
- Presidente: Miguel González Valeiro 
- Secretaria. Joaquina Valverde Romera 
- Vogal: Luis Morenilla Burló 
- Representante traballadores: Pablo Arias Rodríguez 

 
 
Despois de constituírse a comisión que se designou para o efecto, segundo a acta que se remituiu 
e unha vez que se examinaron e valoraron os méritos e circunstancias que concorren en cada unha 
das persoas aspirantes ao concurso que arriba se indica, esta comisión acorda por  
X UNANIMIDADE / ☐ MAIORÍA facer a seguinte proposta de asignación da praza, pola orde de 
prioridade que se indica: 
 
 

 
Bastagueiro (Oleiros), a 25 de marzo do 2025 

 
O Presidente da comisión     A secretaría da comisión 
 

Nº. de 
orde  

Apelidos e nome  Puntuación  

1 Sánchez Pato, Antonio 75,013 
2 Rial Vázquez, Jessica 36,573 
3 Río Rodríguez, Dan 35,308 
4 Calvo Ferrer, Ruth María 29,887 
5 Rodríguez Lorenzo, Lois 26,681 
6 López López, Claudia 25,541 
7 Saavedra Reinaldo, Pablo 25,501 
8 Sanfiz Arias, Henrique 25,030 
9 Béjar Castro, Raquel 14,493 
10 Vázquez Campos, Manuel Antonio 13,893 
11 Iglesias López, Guillermo 13,788 
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PUNTUACIÓNS OUTORGADAS AOS/ÁS CONCURSANTES
PUNTUACIONES OTORGADAS A LOS/LAS CONCURSANTES

Categoría da praza:
Categoría de la plaza:
Indique o número de concurso:
Indique el número de concurso:

Licenciatura Grao/Diplomat. Máster
Béjar Castro, Raquel 42,53 45,24 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00
Calvo Ferrer, Ruth María 31,54 25,00 0,00 2,00 13,50 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,33 Seleccione a categoría da praza
Iglesias López, Guillermo 40,09 44,58 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 PROFESOR/A SUBSTITUTO/A
López López, Claudia 35,20 42,95 27,00 0,00 4,00 0,00 3,00 3,50 2,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 31,00
Rial Vázquez, Jessica 37,13 46,80 27,00 2,50 2,00 6,67 6,00 39,75 5,50 8,13 6,75 0,00 5,20 10,00 0,00
Río Rodríguez, Dan 39,55 40,55 25,00 0,00 2,00 0,00 5,00 26,38 4,25 0,00 0,25 0,00 4,00 4,00 94,38
Rodríguez Lorenzo, Lois 35,15 40,90 25,00 0,00 0,00 0,00 9,00 14,38 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,56
Saavedra Reinaldo, Pablo 28,95 25,00 0,00 2,00 3,00 2,00 1,88 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,39
Sánchez Pato, Antonio 31,10 27,00 0,00 2,00 89,33 10,00 179,31 4,75 4,38 1,25 5,82 164,10 10,00 45,00
Sanfiz Arias, Henrique 38,07 44,88 25,00 1,50 2,00 0,00 7,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,01
Vázquez Campos, Manuel Antonio 36,72 43,53 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,67

Puntuación máxima acadada
Puntuación máxima alcanzada 31,54 27,00 2,50 4,00 89,33 10,00 179,31 5,50 8,13 6,75 5,82 164,10 10,00 94,38 0,00

Puntuacións normalizadas
Puntuaciones normalizadas

Concursante 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 6 7 1 2
Béjar Castro, Raquel 0,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00
Calvo Ferrer, Ruth María 25,00 0,00 2,00 12,09 2,00 0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,33 0,00
Iglesias López, Guillermo 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00
López López, Claudia 27,00 0,00 4,00 0,00 3,00 0,78 2,27 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00
Rial Vázquez, Jessica 27,00 2,50 2,00 5,97 6,00 8,87 5,00 8,13 6,75 0,00 0,63 10,00 0,00 0,00
Río Rodríguez, Dan 25,00 0,00 2,00 0,00 5,00 5,88 3,86 0,00 0,25 0,00 0,49 4,00 94,38 0,00
Rodríguez Lorenzo, Lois 25,00 0,00 0,00 0,00 9,00 3,21 0,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,56 0,00
Saavedra Reinaldo, Pablo 25,00 0,00 2,00 2,69 2,00 0,42 1,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,39 0,00
Sánchez Pato, Antonio 27,00 0,00 2,00 80,00 10,00 40,00 4,32 4,38 1,25 5,00 20,00 10,00 45,00 0,00
Sanfiz Arias, Henrique 25,00 1,50 2,00 0,00 7,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,01 0,00
Vázquez Campos, Manuel Antonio 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,67 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PUNTUACIÓNS TOTAIS PONDERADAS
PUNTUACIONES TOTALES PONDERADAS

Concursante B
lo

q
u
e
 I

I

B
lo

q
u
e
 I

II

B
lo

q
u
e
 V

I

T
O

T
A

L

A
c
r
e
d

it
a
c
ió

n
 d

e
 A

x
u

d
a
n

te
 d

o
c
to

r
/a

 o
u

 s
u

p
e
r
io

r
 (

s
ó

 
c
u

b
ir

 n
o

 c
a
s
o

 d
e
 p

r
a
z
a
 d

e
 a

x
u

d
a
n

te
 d

o
u

to
r
/a

)
A

c
r
e
d

it
a
c
ió

n
 d

e
 A

y
u

d
a
n

te
 d

o
c
to

r
/a

 o
 s

u
p

e
r
io

r
 (

s
o

lo
 

c
u

b
r
ir

 e
n

 e
l 

c
a
s
o

 d
e
 p

la
z
a
 d

e
 a

y
u

d
a
n

te
 d

o
c
to

r
/a

)

T
O

T
A

L
 F

IN
A

L

Data: Fecha:

Béjar Castro, Raquel 0,90 0,27 0,10 14,493 14,493
Calvo Ferrer, Ruth María 4,23 0,07 8,03 29,887 29,887
Iglesias López, Guillermo 0,60 0,04 0,25 13,788 13,788

López López, Claudia 0,90 1,22 3,10 25,541 25,541

O/A 
Secretario/a 
El/La 
Secretario/a

Rial Vázquez, Jessica 3,59 11,81 0,00 36,573 36,573
Río Rodríguez, Dan 1,50 4,35 9,44 35,308 35,308
Rodríguez Lorenzo, Lois 2,70 1,23 4,36 26,681 26,681
Saavedra Reinaldo, Pablo 1,41 0,67 6,64 25,501 25,501
Sánchez Pato, Antonio 27,00 25,48 4,50 75,013 75,013
Sanfiz Arias, Henrique 2,10 0,15 2,40 25,030 25,030 Asdo./Fdo. :

Vázquez Campos, Manuel Antonio 0,00 0,00 1,87 13,893 13,893
 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

2.Titor prácticas 
(só prazas 
asocaido/a)

1.Expediente académico

Bloque IV
Experiencia profesional

Bloque III
Experiencia investigadora e de transferencia

Bloque I
Formación académica

Bloque II
Experiencia docente

Concursante 2.Comunicació
ns en reunións 

científicas

3.Bolsas e 
contratos pre e 
posdoutorais

4.Estadías pre 
e posdoutorais

PROFESOR/A SUBSTITUTO/A

Bloque IV

2.Tese de 
doutoramento

3.Premios 
extraordinarios

4.Outras 
titulacions 

universitarias

1.Docencia 
universitaria

2.Calidade 
docene

1.Publicacións 
científicas

Bloque II Bloque III

5.Dirección de 
teses

6.Participación 
en proxectos de 
investigación e 
convenios de 
investigación

7.Accións de 
transferencia e 

divulgación

1.Experiencia 
profesional

1

43,07

43,07
31,54
40,99
36,75
39,06
39,75
36,30
28,95
31,10
39,43
38,09
0,00
0,00

20,33

21,17

0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00

Bloque I

12,03

0,00

0,00

0,00

0,00

20,03

18,39

16,79

18,03

20,38

13,22

17,56
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Praza número:25/1010 Número de prazas: 2 
Categoría: Profesor/a Substituto/a Dedicación: Parcial P06  
Área de coñecemento: Educación Física e Deportiva 
Departamento: Educación Física e Deportiva 
Centro: Facultade de Ciencias do Deporte e a Educación Física 

 
 
INFORME DA/O REPRESENTANTE SINDICAL 
 
 
Pablo Arias Rodríguez 

como representante do colectivo de traballadores na praza descrita na cabeceira, e seguindo a Normativa pola que se 

regula o procedemento para a selección de persoal docente e investigador, aprobada en Consello de Goberno de 7 de 

novembro do 2024, que no seu punto 9.2. establece que nas prazas de profesorado laboral incluirase un informe da/o 

representante sindical, asino o presente informe. 

(Marque o que proceda) 

Favorable co procedemento seguido pola Comisión de Selección. 

Desfavorable co procedemento seguido pola Comisión de Selección  

 

 

 
Na Coruña, a data da sinatura dixital  
 
O/A representante sindical 
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